- 1 -

宁夏回族自治区自然资源厅
2023 年事业单位公开招聘工作人员暨急需

紧缺高层次人才资格复审的通知

根据《自治区人力资源和社会保障厅关于做好 2023年全区事

业单位公开招聘工作的通知》，按照招聘工作程序，自治区自然

资源厅将对拟进入 2023 年自然资源厅所属事业单位公开招聘工

作人员暨公开招聘急需紧缺高层次人才面试的报考人员进行资

格复审。现将有关事项公告如下：

一、资格复审人员确定

（一）事业单位公开招聘工作人员：参加资格复审的人员从

达到笔试合格分数线的考生中，根据笔试总成绩由高到低，按照

笔试人数与岗位招聘人数 3：1 的比例确定。经资格复审不符合

报考资格条件或自愿放弃的，取消其面试资格，并在达到笔试合

格分数线的人员中，按笔试总成绩从高到低的顺序依次递补。

（二）公开招聘急需紧缺高层次人才：报名初审通过人员。

二、资格复审时间及地点

- 2 -

时间：2023年 6月 8日（星期四）上午 8：30—12：00，下

午 14：30—18：00。

地点：自治区自然资源厅一楼 107会议室（地址：银川市金

凤区尹家渠北街 25号）。

三、参加资格复审人员需提供的材料

资格复审主要复查审核拟进入面试考生是否符合报考职位

要求的资格条件，参加资格复审人员需提供的材料包括：

（一）准考证、有效身份证、户口簿。三个证件信息须一致，

集体户籍考生可提供户籍卡或户籍所在地派出所出具的户籍证

明。除报考岗位招聘范围为全国的之外，其他招聘岗位应为宁夏

回族自治区常住户口(公告发布之日前取得)，《宁夏回族自治区

2023 年事业单位公开招聘工作人员报考指南》中明确的七类人

员不受宁夏常住户口限制，但应提供相应证明材料；

（二）学历证书、学位证书、学历电子注册备案表。要求提

供学历证书、学位证书原件，并在教育部学信网上下载《学历证

书电子注册备案表》；2023 年应届毕业生在资格复审结束前尚

未取得毕业证书的，应出具所在院校签章的就业推荐表及相关证

明。学历及学位证书截止时间为 2023年 7月 31日。留学归国人

员须提供教育部中国留学服务中心出具的境外学历、学位认证

书。

（三）申请享受优惠政策报考者，烈士的配偶或子女申请笔

- 3 -

试加分，须提供《革命烈士证明》和能够证明与烈士关系的材料。

因公牺牲人民警察的配偶、子女申请笔试，须提供县（区）以上

党委、政府或自治区有关部门提供的“因公牺牲人员证明”和能

够证明与其关系的材料；

（四）现有工作单位的需提供所在单位及其主管部门同意报

考的相关证明材料；

（五）填写完整的《宁夏事业单位公开招聘工作人员面试应

聘者资格复审表》（双面印制，详见附表）；

（六）报考职位要求的相关资格证书等其他材料。

以上材料均须提供原件及复印件各一份。

四、有关要求

（一）认真做好疫情期间的防护工作。凡参加资格复审的考

生及陪同人员，需全程佩戴口罩。如出现发热等不正常情况的，

需提前打电话告知。

（二）参加资格复审的考生，须按照报考职位要求的资格条

件及公告公布的资格复审内容，准备相关证件及证明材料，因证

件（证明）不齐全或不符合岗位要求条件的，取消面试资格。凡

在资格复审结束前（6月 8日 18:00前）未提交证明材料的，视

为放弃面试资格。

（三）考生应保持报名时所留联系电话畅通，因联系电话不

畅通而造成的后果由考生个人承担。自愿放弃资格复审的考生应

- 4 -

及时向自治区自然资源厅所属事业单位公开招聘工作领导小组

递交书面声明。

（四）考生如有异议，可向自治区自然资源厅所属事业单位

公开招聘工作领导小组提出申诉。

（五）其他未尽事宜，以《宁夏回族自治区 2023 年事业单

位公开招聘工作人员公告》、《宁夏回族自治区 2023 年事业单

位公开招聘工作人员报考指南》为准。

附件：宁夏事业单位公开招聘工作人员面试应聘者资格复审

表

宁夏回族自治区自然资源厅

2023 年 6 月 5 日

- 5 -

附件：

宁夏事业单位公开招聘工作人员面试应聘者资格复审表

招聘单位主管部门：

招聘单位：

招聘岗位： 岗位代码：

姓名： 性别： 民族：

身份证号码：

所学专业： 学历： 学位：

毕业院校： 毕业时间：

政治面貌： 是否全日制高等院校毕业：

非全日制普通高校应届毕业生取得毕业证书时间：

通讯地址：

手机 1： 手机 2：

应聘前所在单位：

生源地：

省（区） 市 县（市、区）

现户口所在地：

省（区） 市 县（市、区）

生源地为被高校录取前户口所在地：

学习和工作经历：

奖惩情况

- 6 -

备注：此表一式两份，应聘者一份，招聘单位留存一份。

家庭成员

基本情况
姓 名 性别 出生年月 政治面貌

现工作单位及

职务或职称

爱人情况

父母情况

子女情况

《岗位计

划一览

表》中各岗

位相应资

格条件的

有关证件

（资格复

审提交的

材料）

应聘者承

诺

本人所提供材料真实有效，个人条件符合本次招聘所报岗位的要

求，如有虚假信息和作假行为，本人承担一切后果，并同意取消

应聘资格。

报考人（签名）：

审核意见：

审核结果

（打√） 合格 不合格

不合格原因：

审核人签名：

姓 名： 姓 名：

同级纪检监察部门监督人签名：